

## **Losseselskabet 999 A/S**

Trafikhavnskaj 9  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 28485387

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Lund Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Losseselskabet 999 A/S  
Trafikhavnskaj 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28485387  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Henrik Sørensen, formand  
Leif Knak  
Jan Kvist Nielsen

### **Direktion**

Jan Kvist Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i losning af fisk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør et overskud på 3.043 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.105.521</b>	<b>25.252.842</b>
Personaleomkostninger	1	(18.175.805)	(25.351.091)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(70.284)</b>	<b>(98.249)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		73.651	104.397
Andre finansielle omkostninger		(324)	(4.998)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.043</b>	<b>1.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.043	1.150
		<b>3.043</b>	<b>1.150</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.399.381	2.912.123
Periodeafgrænsningsposter		101.689	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.501.070</u></b>	<b><u>2.912.123</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>2.501.070</u></b>	 <b><u>2.912.123</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>2.501.070</u></b>	 <b><u>2.912.123</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		(82.515)	(85.558)
<b>Egenkapital</b>		<b>467.485</b>	<b>464.442</b>
Anden gæld	3	2.033.585	2.447.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.033.585</b>	<b>2.447.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.033.585</b>	<b>2.447.681</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.501.070</b>	<b>2.912.123</b>
Koncernforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	550.000	(85.558)	464.442
Årets resultat	0	3.043	3.043
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>(82.515)</b>	<b>467.485</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	16.285.609	22.781.641
Pensioner	1.648.198	2.220.880
Andre omkostninger til social sikring	241.998	348.570
	<b>18.175.805</b>	<b>25.351.091</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>19</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	550.000	550.000
	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.112.684	2.049.227
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	895.901	373.454
Andre skyldige omkostninger	25.000	25.000
	<b>2.033.585</b>	<b>2.447.681</b>

#### 4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
TripleNine Group A/S, Esbjerg
